
年賀状廃止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 弊院では近年の環境意識の高まりやデジタル化等の社会情勢を鑑み年賀状によ

る年始のご挨拶を控えさせて頂くこととなりました。 

つきましては弊院への年賀状によるお心遣いも無用にてお願い申し上げます。 

何卒ご理解をいただき 今後とも変わらぬご厚誼を賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

令和 6 年 11 月吉日 

                      医療法人 和同会  

広島グリーンヒル病院 

広島グリーンヒル病院介護医療院 

介護老人保健施設 五日市幸楽苑 

通所リハビリテーション 

グループホーム五日市 

ハローナース五日市 

居宅介護支援事業所なごみ 

 


